

O Bom Português ApS

CVR-nr. 35 48 06 17

Årsrapport for 2013/14 (1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/12 2014

Thomas Ørum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

O Bom Português ApS
Fælledvej 25 st.tv
2200 København N

CVR-nr.: 35 48 06 17
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 25. september 2013
Hjemsted: København

Direktion

Thomas Ørum

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg af vin, brugskunst og bøger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 249.964, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 169.964.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabskapitalen er pr. statusdagen tabt, og egenkapitalen udgør t.kr. -187 pr. 30. juni 2014. Det forventes, at selskabet ved forbedret fremtidig indtjening kan reetablere selskabskapitalen. Hvis nødvendigt, vil der ske kapitalforhøjelse således at selskabskapitalen reetableres.

Ejerkredsen har afgivet støtteerklæring og vil støtte selskabet såvel likviditetsmæssigt som finansielt det kommende regnskabsår. På baggrund heraf vurderes selskabet således at være i stand til at servicere dets leverandørgæld og gæld til kreditinstitutter der kommende år, hvorfor selskabet vurderes at opfylde going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2013 - 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.
Bruttotab		-139.631
Personaleomkostninger	2	<u>-160.368</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-299.999
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-15.348</u>
Resultat før finansielle poster		-315.347
Finansielle omkostninger	3	<u>-16.094</u>
Resultat før skat		-331.441
Skat af årets resultat	4	<u>81.477</u>
Årets resultat		<u><u>-249.964</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-249.964</u>
		<u><u>-249.964</u></u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		<u>116.206</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>116.206</u>
Deposita		<u>43.592</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>43.592</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>159.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.947
Andre tilgodehavender		<u>23.508</u>
Tilgodehavender		<u>92.878</u>
Likvide beholdninger		<u>707</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.585</u>
Aktiver i alt		<u><u>253.383</u></u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>-249.964</u>
Egenkapital	6	<u>-169.964</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.412</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.412</u>
Kreditinstitutter		144.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.934
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.901
Anden gæld		<u>17.985</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>420.935</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>420.935</u>
Passiver i alt		<u><u>253.383</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	7	

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabskapitalen er pr. statusdagen tabt, og egenkapitalen udgør t.kr. -161 pr. 30. juni 2014. Det forventes, at selskabet ved forbedret fremtidig indtjening kan reetablere selskabskapitalen. Hvis nødvendigt, vil der ske kapitalforhøjelse således at selskabskapitalen reetableres.

Ejerkredsen har afgivet støtteerklæring og vil støtte selskabet såvel likviditetsmæssigt som finansielt det kommende regnskabsår. På baggrund heraf vurderes selskabet således at være i stand til at servicere dets leverandørgæld og gæld til kreditinstitutter der kommende år, hvorfor selskabet vurderes at opfylde going concern princippet.

	<u>2013/14</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>160.368</u>
	<u>160.368</u>
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.151
Andre finansielle omkostninger	<u>14.943</u>
	<u>16.094</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-83.889
Regulering af udskudt skat	<u>2.412</u>
	<u>-81.477</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2013	0
Tilgang i årets løb	<u>131.554</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>131.554</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	0
Årets afskrivninger	<u>15.348</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>15.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u><u>116.206</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2013	80.000	0	80.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-249.964</u>	<u>-249.964</u>
Egenkapital 30. juni 2014	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-249.964</u></u>	<u><u>-169.964</u></u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Twentythird & Lex ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og renter for indkomståret 2014 og frem.